
第31回２Ｋｍ小学5～6年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
1 猪浦　貫太 中尾小学校 0:06:48 1  
2 長田　藍  0:07:04 2  
3 本間　順成 野比ミニバス 0:07:11 3  
4 古川　佑太朗 相模原陸上教室 0:07:13 4  
5 飯高　雄翔  0:07:13 5  
6 二馬　拓海 西鎌倉小学校 0:07:13 6  
7 佐藤　壮真 小田倉小学校 0:07:16 8  
8 池田　瑞希 野比ミニバス 0:07:22 11  
9 吉田　大翔 津久井ミニバス 0:07:23 12  

10 伊藤　隼大 八木が谷小学校 0:07:24 13  
11 鈴木　翼 北下浦ミニバス 0:07:24 14  
12 深野　勝太郎 久里浜小学校 0:07:24 15  
13 今井　凜 下郷小学校 0:07:26 16  
14 清水　希 野比ミニバス 0:07:31 20  
15 林　亮介 久里浜クラブ 0:07:33 21  
16 椎名　翼 北下浦ミニバス 0:07:38 23  
17 恵本　泰成  0:07:42 26  
18 谷口　航太 野比ミニバス 0:07:44 27  
19 坂口　翼 野比Ｂ．Ｔ 0:07:45 30  
20 福本　滉英  0:07:46 31  
21 中里　廣飛 田戸小学校 0:07:46 32  
22 緒方　晴希 富士見小学校 0:07:46 33  
23 永山　虎伯 津久井クラブ 0:07:47 37  
24 山田　辰哉  0:07:48 38  
25 ガブヤ　ジュリウス野比ミニバス 0:07:49 40  
26 坂本　晴 津久井ミニバス 0:07:51 42  
27 荒井　海人  0:07:51 43  
28 荒井　陸人  0:07:51 44  
29 安部　光  0:07:52 46  
30 荒木　遥翔  0:07:52 47  
31 松岡　夏音 津久井ミニバス 0:07:52 48  
32 川端　一真 野比ミニバス 0:07:53 49  
33 平田　祥大  0:07:58 53  
34 吉原　嶺到  0:08:00 59  
35 下里　太芽 名向小学校 0:08:02 60  
36 佐藤　旺毅  0:08:03 61  
37 佐田　晃琉  0:08:03 62  
38 三澤　佳悟 野比小学校 0:08:04 63  
39 加藤　陽 津久井ミニバス 0:08:06 67  
40 青野　友太朗 津久井ミニバス 0:08:06 68  
41 佐々木　翔大  0:08:07 72  
42 杉山　諒 神明小 0:08:09 73  
43 劍持　睦宜 三浦ホークス 0:08:10 75  
44 小菅　蒼央  0:08:11 79  
45 瀬戸口　陸人 野比東小学校 0:08:12 80  
46 玉木　颯馬 野比ミニバス 0:08:15 86  
47 石　和真  0:08:15 87  
48 宮川　瑛多 野比ミニバス 0:08:16 88  
49 佐藤　昌樹  0:08:16 89  
50 岡安　佑來 望洋小 0:08:16 90  



第31回２Ｋｍ小学5～6年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
51 畑　湧竣  0:08:16 91  
52 佐藤　龍之助 久里浜クラブ 0:08:17 92  
53 杉山　大樹 野比東小学校５年 0:08:17 93  
54 川浦　武琉  0:08:23 101  
55 織田　蒼也 津久井小学校 0:08:26 108  
56 芦名　彪斗 津久井クラブ 0:08:28 111  
57 三浦　尚真  0:08:30 113  
58 工藤　優作 野比Ｂ．Ｔ 0:08:30 114  
59 長谷川　泰斗  0:08:34 121  
60 飯塚　元哉  0:08:34 122  
61 山田　圭悟 津久井ミニバス 0:08:36 126  
62 脇野　隼 野比ＢＴ 0:08:36 127  
63 渡邉　平 チームなべなべ 0:08:38 130  
64 村田　一真  0:08:40 135  
65 小田　祐生 長井小学校 0:08:40 136  
66 岩堀　伸哉 ドラゴンキッズ 0:08:43 139  
67 市川　優喜  0:08:48 146  
68 大森　海翔 北下浦ミニバス 0:08:49 149  
69 長　将志 野比小学校 0:08:50 154  
70 金田　啓夢 北下浦ミニバス 0:08:53 159  
71 八釣　功和 野比東小 0:08:55 168  
72 星　煌亮 野比東小学校５年 0:08:56 171  
73 小林　拓 野比小 0:08:59 180  
74 堀池　耀大  0:08:59 181  
75 藤井　聖成 船越小 0:09:02 185  
76 下山　煌二 野比ミニバス 0:09:04 192  
77 田島　陽斗  0:09:05 195  
78 南　新太 野比東小学校 0:09:07 197  
79 鈴木　琉惺 野比東小学校 0:09:08 198  
80 山川　大輝 野比ＢＴ 0:09:08 199  
81 安部　匠馬  0:09:09 201  
82 渡辺　優 野比東小学校 0:09:09 202  
83 神田　徳幸 津久井ミニバス 0:09:12 209  
84 鳥内　奏汰 鳥さん 0:09:12 210  
85 松本　大輝 北下浦ミニバス 0:09:12 211  
86 藤原　勇斗 ドラゴンキッズ 0:09:14 215  
87 松尾　柊志 野比ＢＴ 0:09:14 216  
88 濱岡　飛名汰 津久井ミニバス 0:09:15 220  
89 岡本　丈太朗 ＫＲＣ 0:09:16 222  
90 佐藤　瞬 野比東小学校 0:09:16 223  
91 田中　悠陽 野比小 0:09:17 226  
92 齋藤　舞斗 野比東小学校 0:09:18 228  
93 鈴木　大地 ＫＲＣ 0:09:20 233  
94 佐藤　允斗  0:09:20 234  
95 長谷川　結人 北下浦ミニバス 0:09:23 238  
96 山下　忠敬  0:09:26 243  
97 千葉　海音  0:09:34 261  
98 小泉　龍靖  0:09:36 267  
99 大郷　吏琥 明浜５年 0:09:43 288  

100 太田　真輔  0:09:44 289  



第31回２Ｋｍ小学5～6年生男子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
101 平野　蓮 ＫＲＣ 0:09:44 290  
102 尾花　瑠偉 津久井ミニバス 0:09:48 297  
103 吉村　竜希 野比東小学校５年 0:09:55 312  
104 山本　宗昊 野比ＢＴ 0:09:58 324  
105 渡辺　結太 野比ＢＴ 0:10:02 332  
106 立石　蒼波 野比ミニバス 0:10:03 334  
107 志村　礼生 津久井ミニバス 0:10:03 335  
108 小飯田　広翔 北下浦ミニバス 0:10:07 343  
109 大村　治希  0:10:11 352  
110 齋藤　帆高 野比東小学校 0:10:31 380  
111 小柳　大空 野比ＢＴ 0:10:32 381  
112 飯田　凌久 森崎小学校 0:12:16 467  
113 有田　凌  0:12:21 474  
114 亀井　太陽 横須賀ヨット協会（野 0:12:37 477  
115 蛭田　有真  0:13:16 487  
116 山田　幸太郎  0:14:14 494  
117 廣瀬　歩武  0:15:55 495  
118 斉藤　優之祐  0:17:24 496  


	dai31tｈmaleprimaryscooler5_6

